
 令和3年1月14日  

 

 

 

代表取締役社長の交代のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。  

 

さて、令和3年1月14日開催の臨時株主総会ならびに取締役会において、下記の通り代表

取締役社長が交代いたしましたので、お知らせいたします。 

つきましては、今後とも前任者同様 格別のご支援ご指導を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

  

 

記 

現 新 

代表取締役社長 山﨑 養世 代表取締役会長 山﨑 養世 

 代表取締役社長 李 遠 

 

 

 

 

以上 

 


